Директору МБУДО «ДМШ» г. Тулуна
 Е.Р. Фисенко
от _______________________________
ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Тулуна «Детская музыкальная школа»

Прошу принять в число учащихся сына, дочь, опекаемого/ую (нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество ребенка (полностью)

Сведения о поступающем ребенке
	Дата рождения

	Полных лет на 1 сентября

	Домашний адрес

	[bookmark: _GoBack]СНИЛС ребенка

	№ ДОУ/СОШ, которые посещает ребенок

	Музыкальный инструмент
для обучения
	фортепиано,   скрипка,   баян,   аккордеон,   балалайка, гитара, саксофон (подчеркните нужное)

Сведения о родителях (законных представителях)
	Фамилия, имя, отчество отца

	Место работы,  должность

	Служебный / Моб. телефон

	Фамилия, имя, отчество матери

	Место работы,  должность

	Служебный / Моб. телефон

Информированное согласие

Я, ________________________________________________________________________________________,
Фамилия, инициалы заявителя
ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством государственной регистрации, положениями, регламентирующими учебный процесс. Я получил(а) понятную для меня информацию по предлагаемому учебному плану, образовательным программам, срокам обучения. Согласен на обработку персональных данных моего ребенка в целях получения образовательных услуг (размещено на официальном сайте школы http://dmschool-tulun.pravorg.ru/).
Согласен(на) на обработку персональных данных своих и моего ребенка (сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование (только для участия в учебной деятельности школы).

Дата «_______»__________ 20_____ г.    ________________     _________________________
                                    подпись                                расшифровка подписи

* * * * *
Решение приёмной комиссии ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
М.П.
Директор   ___________________ /Е.Р. Фисенко/